ÇÃO deste Certame, os membros da Comissão Permanente de Licitações, por 
unanimidade de seus componentes, com fundamento no Edital da respectiva 
licitação, decidiram pela CLASSIFICAÇÃO das propostas comerciais apresen-
tadas pelas empresas: 1º LUGAR: MG2 INCORPORADORA LTDA – CNPJ nº. 
18.427.128/0001-00 - LOTE 01 – R$ 30.507,79 (trinta mil quinhentos e sete 
reais e setenta e nove centavos); LOTE 02 – R$ 35.391,06 (trinta e cinco mil 
trezentos e noventa e um reais e seis centavos); LOTE 03 – R$ 36.888,19 (trinta 
e seis mil oitocentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos); LOTE 04 – 
R$ 24.894,74 (vinte e quatro mil oitocentos e noventa e quatro reais e setenta 
e quatro centavos); 2º LUGAR: J SACOMAN SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 
LTDA – CNPJ nº. 27.024.986/0001-96 - LOTE 01 – R$ 35.041,65 (trinta e cinco 
mil quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos); LOTE 02 – R$ 39.203,45 
(trinta e nove mil duzentos e três reais e quarenta e cinco centavos); LOTE 03 
– R$ 41.664,10 (quarenta e um mil seiscentos e sessenta e quatro reais e dez 
centavos); LOTE 04 – R$ 27.550,94 (vinte e sete mil quinhentos e cinquenta re-
ais e noventa e quatro centavos), considerando que as mesmas estão regulares 
e de acordo com as disposições do Edital e dos anexos que regem a presente 
licitação, tendo ADJUDICADO o objeto licitado ao proponente: MG2 INCORPO-
RADORA LTDA – CNPJ nº. 18.427.128/0001-00, por ter apresentado o MENOR 
PREÇO POR LOTE, LOTE 01 – R$ 30.507,79 (trinta mil quinhentos e sete reais 
e setenta e nove centavos); LOTE 02 – R$ 35.391,06 (trinta e cinco mil trezentos 
e noventa e um reais e seis centavos); LOTE 03 – R$ 36.888,19 (trinta e seis mil 

oitocentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos); LOTE 04 – R$ 24.894,74 
(vinte e quatro mil oitocentos e noventa e quatro reais e setenta e quatro cen-
tavos), tendo referido licitante cumprido integralmente todas as exigências do 
Edital e dos anexos, que regem a presente Licitação. Ficam os interessados 
cientificados de que o prazo para a interposição de recursos é de 05 (cinco) dias

[...]

nenhum recurso, HOMOLOGO o respectivo processo e o parecer da Comissão 
Permanente de Licitações que, após análise e julgamento, declarou ADJUDI-
CADO o objeto licitado neste Certame ao proponente MG2 INCORPORADORA 
LTDA – CNPJ nº. 18.427.128/0001-00, por ter apresentado o MENOR VALOR 
GLOBAL, R$ 644.200,04 (seiscentos e quarenta e quatro mil duzentos reais e 
quatro centavos), para a completa e perfeita execução do objeto licitado nos 
moldes exigidos na presente licitação, pelo motivo de ser o MENOR VALOR 
GLOBAL proposto, sendo, desta forma, o melhor preço apresentado a esta Ad-
ministração Pública Municipal, tendo cumprido todas as exigências do Edital que